
ZARZĄDZENIE NR 1412/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11 czerwca 2025 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta 
Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie przekazania ograniczonego zarządzania 
elementami pasa drogowego, na których znajdują się odtworzone elementy szańców 
ziemnych, baterii B3 Fortu Tonie Twierdzy Kraków, w zakresie obowiązków 
wynikających z art. 20 pkt 16 ustawy o drogach publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta 
Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Krakowie w sprawie przekazania ograniczonego zarządzania elementami pasa 
drogowego, na których znajdują się odtworzone elementy szańców ziemnych, baterii B3 Fortu 
Tonie Twierdzy Kraków, w zakresie obowiązków wynikających z art. 20 pkt 16 ustawy 
o drogach publicznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
                                                                                                                      Aleksander Miszalski


		2025-06-11T17:03:03+0000
	Aleksander Jan Miszalski




